
文水县农村饮水安全巩固提升工程项目货物招标公告

（招标编号：SH141121202207260130）

       
招标项目所在地区:山西省 吕梁市 文水县

1、招标条件

本文水县农村饮水安全巩固提升工程项目货物（招标项目编号：SH1411212

02207260130），已由文水县行政审批服务管理局以文审管设计发〔2022〕12

号文水县行政审批服务管理局关于文水县农村饮水安全巩固提升工程初步设计

的批复，项目资金来源为全部由县财政解决。招标人为文水县水利局。本项目

已具备招标条件，现进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目规模：文水县 139个村庄饮水安全巩固提升。

2.2 招标内容与范围：

主要建设内容包括：对村级管网进行更换改造,安装水表,对现状水源供水

量不足的更新深井,配套井泵房及机电设备。共铺设输水管 2307.853km,其中PE

管 2305.399km（dn160管 4581m、dn110管 57088m、dn90输水管

115594m、dn63输水管 159952m、dn50输水管 14431m、dn40输水管

186419m、dn32输水管 22756m、dn25输水管 1720103m、dn20输水管 24475m),

涂塑复合钢管 2454m;新建阀井、集中表井 11481座,安装水表 81455块,新建

300m³蓄水池 2座,更新深井 8眼,新建井泵房 7间。

2.3 总投资：12913.80万元；

2.4 建设地点：文水县 12个乡镇 139个村庄；

2.5 交货期：1个月。

本招标项目划分为 2 个标段，本次招标为其中的：

001 第一标段：标段（包）内容：（二期）中舍村等村 PE 管材采购；

002 第二标段：标段（包）内容：（二期）苏家堡村等村 PE 管材采购。

3、投标人资格要求

001 第一标段、002 第二标段：



1.具有独立法人资格；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信企业名单；未被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信惩戒对象名单；

投标人及其法定代表人未被中国裁判文书网列入行贿犯罪记录的证明材料；未

被列入中华人民共和国水利部“水利建设市场监管平台”网站列入黑名单；

6.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标；

7.一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标；

8.本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取  

获取时间：2022年 08月 08日 16时 30分至 2022年 09月 01日 10时 00

分。  

获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）（未在全国公共资

源交易平台（山西省吕梁市）注册的企业需要先注册，并在吕梁市公共资源交

易中心办理企业、法定代表人及委托代理人证书）并下载招标文件。

五、投标文件的递交  

递交截止时间：2022年 09月 01日 10时 00分。

递交方法：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。    

递交地址：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台

（山西省吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的

投标文件，招标人不予受理。

6、开标时间及地点  

开标时间：2022年 09月 01日 10时 00分。

开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上远程开标。

七、其他公告内容  



1.本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台（山西省吕梁市）》上发布。

八、监督部门  

本招标项目的监督部门为文水县水利局。

九、联系方式  

招标人: 文水县水利局

地址: 山西省吕梁市文水县

联系人：马先生 

电话：0358-3305055                                           

电子邮件：06551427@163.com 

 

招标代理机构：山西大明工程招标代理有限公司

地址：太原市菜园东街２号

联系人：隋女士                           

电话：15234254105                          

电子邮件：1073323691@qq.com 

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


